МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39  ИМЕНИ В.А. КОЗЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

Приказ

ст. Эриванская

от   1  сентября 2020 года                                                                        №55

Об утверждении    списков членов  научного общества учащихся в

муниципальном  казённом общеобразовательном учреждении основной

общеобразовательной школе № 39 имени В.А.Козлова муниципального

образования Абинский район в  2020-2021 учебном году

 На основании Положения о научном обществе учащихся «УМКА-39»,

и   приказа  №  51  от 1  сентября 2020 года «О назначении   ответственного

за      работу   научного общества учащихся в муниципальном  казённом

общеобразовательном учреждении основной общеобразовательной школе

№ 39 имени В.А.Козлова  муниципального образования Абинский район в

2020-2021 учебном году» п р и к а з ы в а ю:

         1.Утвердить   списки членов    научного общества учащихся

муниципального  казённого общеобразовательного учреждения основной

общеобразовательной школы  № 39 имени В.А.Козлова муниципального

образования Абинский район  на  2020- 2021 учебный  год (Приложение).

          2.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                А.В.Федина

С приказом ознакомлены:                        Канцебовская Н.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу муниципального

казённого общеобразовательного

учреждения основной общеобразовательной

 школы № 39 имени В.А. Козлова

 муниципального образования

Абинский район

                                                                        от  1   сентября 2020 года № 55

Список членов НОУ «УМКА-39» на 2020-2021 учебный год

№

п/п

Ф. И. О. учащихся Класс Научный

руководитель

Примечание

1. Зурнаджиди

Серафима

Георгиевна

9 Канцебовская

Наталья

Владимировна

Президент

ШНОУ

3 Непомнящая

Любовь

Вадимовна

3 Непомнящая

Надежда

Владимировна

4 Эктова

Виктория

Анатольевна

7 Доманушевская

Елена

Ивановна

5 Ерохова

Валентина

Анатольевна

9 Канцебовская

Наталья

Владимировна

Директор                                                    А.В.Федина